
2020年11月

Drug Information出荷再開・一部包装販売中止のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、掲題の製品につきまして、原薬調達問題に伴い出荷停止させていただいており、多大なるご迷惑をお掛
けいたしましたこと深くお詫び申し上げます。
このたび、原薬及び製品の安定供給の目処が立ち、供給を再開させて頂く運びとなりましたので、謹んでご案
内申し上げます。
また、一部包装につきまして、諸般の事情により販売中止とさせていただくことになりましたので併せてご案内
申し上げます。
以後、安定供給のため最善の努力を尽くしてまいりますので、今後とも宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

医療関係者 各位

以上

この件に関するお問い合わせは、弊社担当員若しくは下記までお願いいたします。
キョーリンリメディオ株式会社 営業本部 営業管理部 TEL(076)239-2497 FAX(076)239-2997

販売元 製造販売元

【出荷再開日】

２０２０年１２月２日（水）より、特約店、販売会社に対して通常出荷を再開いたします。

【出荷再開 対象製品】

販売名 包装 統一商品コード
GS1コード

販売包装単位

イルアミクス配合錠LＤ「杏林」

PTP100錠 060308078 (01)14987060308075

PTP140錠 060308085 (01)14987060308082

PTP500錠 060308092 (01)14987060308099

イルアミクス配合錠HＤ「杏林」

PTP100錠 060308115 (01)14987060308112

PTP140錠 060308122 (01)14987060308129

PTP500錠 060308139 (01)14987060308136

【包装中止 対象製品】

販売名 包装 統一商品コード
GS1コード

販売包装単位

イルアミクス配合錠LＤ「杏林」 バラ500錠 060308108 (01)14987060308105

イルアミクス配合錠HＤ「杏林」 バラ500錠 060308146 (01)14987060308143


